
電子データの取扱いについて

電子データの内容について
■本サービスにおいては、弊社製品のカタログ、取扱説明書、パーツリスト等、製品に関する全ての印刷物を網羅
するものではありません。

■カタログ、取扱説明書、パーツリストの内容は、製品の仕様変更などにより、予告なく変更される場合があります。
その為、弊社サイト内に掲載される電子データの内容は、販売店等で配布、掲示されるカタログ、製品購入時に
同梱する取扱説明書、印刷物として存在しているパーツリストの内容とは異なる場合がございます。

表記内容は、発行当時の情報であり、弊社純正部品の名称、小売単価、各営業所の名称、所在地などの情報が
現在と異なる場合があります。
また、製品安全上の取り扱い、環境対応につきましては、製品販売時の法令、規制に適合するものであり、製品
販売後の法令、規制の変更内容を反映していない場合があります。予めご了承ください。

著作権について
本サービス内の電子データにつきましては、弊社（小橋工業株式会社）が著作権その他知的財産権を保有します。
無断で他のウェブサイトや印刷媒体に転載することや複製、翻訳等はできません。
但し、お手持ちの製品ご使用の為、1部に限り印刷することができます。

保証について
弊社の製品保証、安全性の保証は製品付属の書面に基づく保証に限られており、弊社サイト内の電子データに基
づく保証は提供いたしません。

お問合せについて
ご使用の製品の取り扱い及び、使用上の安全等に関するお問合せは、ご購入店にご相談頂きますよう、お願いい
たします。

免責事項
弊社サイトのご利用に起因するソフトウェア、ハードウェア上の事故その他の損害等につきましても、一切の責任を
負いません。
弊社サイトのご利用に際して生じたお客さまと第三者との間のトラブルにつきましては、一切責任を負いません。
弊社サイトのサービスは予告なく中止、または内容や条件を変更する場合がございます。

以上

小橋工業株式会社

小橋工業(株)のホームページ（以下、弊社サイト）においては、カタログ・取扱説明書・

パーツリスト等の電子データの閲覧、ダウンロードのサービス（以下、本サービス）を

ご提供しております。

本サービスをご利用の際には、以下の注意事項をご確認ください。



PLZ 241 281 321 361 401T（0L・3L・4L）PLZ 241 281 321 361 401T（0L・3L・4L）

0205342

コバシライナーハローコバシライナーハロー

Hattori
タイプライターテキスト
2019年版

Hattori
タイプライターテキスト
- 010



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について

変更を記載してあります。

最新の情報はそちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

5.本パーツリストは改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版にて、

・・

4.爪の記載について

爪は統廃合などにより、最新の情報は爪価格表を参照ください。

3.補用部品の塗装色について

現行量産機種の塗装色となっております。
在庫品につきましては生産時点の量産品塗装色となっております。



4.ｷﾞﾔｰ駆動部 PLZ241・281・321・361・401

241 281 321 361 401

1 4980000 ｷﾞﾔｰｹｰｽ 1 1 1 1 1 49800010102

2 4980080 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ 1 1 1 1 1 49800010900

3 9020902 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*16 P1.5 7T 1 1 1 1 1

4 9660010 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M10 WFｶﾞﾀ 1 1 1 1 1

5 4980001 PICｼｬﾌﾄ 1 1 1 1 1 49800010600

6 9380021 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 32008 1 1 1 1 1

7 9350121 ｵｲﾙｼｰﾙ TCX6 406212 1 1 1 1 1

8 0120275 ｼﾑ 55.5*67*0.1 2 2 2 2 2 92420455067

8 0120277 ｼﾑ 55.5*67*0.3 1 1 1 1 1 92420455067

8 0120278 ｼﾑ 55.5*67*0.5 1 1 1 1 1 92420455067

9 4850347 ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ 1 1 1 1 1 48540410102

10 9380090 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 30210 1 1 1 1 1

11 0120038 ｼﾑ 75*89*0.1 2 2 2 2 2 92420475089

11 0120040 ｼﾑ 75*89*0.3 1 1 1 1 1 92420475089

11 0120041 ｼﾑ 75*89*0.5 1 1 1 1 1 92420475089

12 4980002 ﾘﾔｶﾊﾞｰ 1 1 1 1 1 49800010801

13 9363090 Oﾘﾝｸﾞ S90 1 1 1 1 1

14 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*25 P1.5 7T 4 4 4 4 4

15 4980003 ﾍﾞﾍﾞﾙｼｬﾌﾄ 1 49800010701

15 4980004 ﾍﾞﾍﾞﾙｼｬﾌﾄ 1 49820010701

15 4980005 ﾍﾞﾍﾞﾙｼｬﾌﾄ 1 49840010701

15 4980006 ﾍﾞﾍﾞﾙｼｬﾌﾄ 1 49860010701

15 4980007 ﾍﾞﾍﾞﾙｼｬﾌﾄ 1 49880010701

16 2380040 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔｰｶﾗｰ 1 1 1 1 1 23801033000

17 2380039 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔｰﾛｯｸﾅｯﾄ M45 P1.5左 1 1 1 1 1 23801032000

18 9380240 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6214 RS 1 1 1 1 1

19 4980008 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ COMP.L 1 49800010201

19 4980009 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ COMP.L 1 49820010201

19 4980010 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ COMP.L 1 49840010201

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

19 4980011 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ COMP.L 1 49860010201

5



4.ｷﾞﾔｰ駆動部 PLZ241・281・321・361・401

241 281 321 361 401

19 4980012 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ COMP.L 1 49880010201

20 4980013 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ COMP.R 1 49800010301

20 4980014 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ COMP.R 1 49820010301

20 4980015 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ COMP.R 1 49840010301

20 4980016 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ COMP.R 1 49860010301

20 4980017 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ COMP.R 1 49880010301

21 9380252 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6309 1 1 1 1 1

22 9363110 Oﾘﾝｸﾞ S110 1 1 1 1 1

23 9362145 Oﾘﾝｸﾞ G145 2 2 2 2 2

24 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.5 8T 16 16 16 16 16

25 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 16 16 16 16 16

26 0120005 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟｼﾑ t0.1 2 2 2 2 2 23501009000

26 0120006 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟｼﾑ t0.2 1 1 1 1 1 23501009000

26 0120008 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟｼﾑ t0.5 1 1 1 1 1 23501009000

27 8060173 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 1 1 1 80602430112

28 8060176 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ A(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 1 1 80602430401

29 8060174 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 1 1 1 80652130112

30 8060185 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 1 1 80652130400

31 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8*16 P1.25 7T 1 1 1 1 1

32 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 1 1 1 99905243000

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

6



5.ﾁｪﾝ駆動部 PLZ241・281・321・361・401

241 281 321 361 401

1 4980018 ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾟﾚｰﾄ COMP 1 1 1 1 1 49800020100

2 9380252 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6309 1 1 1 1 1

3 9372100 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H100 1 1 1 1 1

4 9350009 ｼﾞｸﾂｷｼｰﾙ QLF55821117 1 1 1 1 1

5 5370047 ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ M12*25 M12*25 P1.5 8T 6 6 6 6 6 53710021001

6 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 6 6 6 6 6

7 4800023 ﾃﾝｼｮﾅ 1 1 1 1 1 48022020901

8 4770140 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(ｼﾀ) T14 2 2 2 2 2 47700620300

9 9440184 ﾛｰﾗﾁｪﾝ 4H85E L=42 1 1 1 1 1

10 9400008 ｷｸｻﾞｶﾞﾈ AW08 2 2 2 2 2

11 9390108 ｷｸﾅｯﾄ AN08(ﾐｷﾞ) 2 2 2 2 2

12 4980020 ﾁｪﾝｶﾊﾞｰ 1 1 1 1 1 49800020300

13 6430052 ﾁｪﾝｹｰｽﾊﾟｯｷﾝ 1 1 1 1 1 64341021001

14 4880025 ｼｰﾙｷｬｯﾌﾟ 1 1 1 1 1 48800020800

15 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*13 P1.25 7T 14 14 14 14 14

16 9020902 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*16 P1.5 7T 2 2 2 2 2

17 9660010 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M10 WFｶﾞﾀ 2 2 2 2 2

18 4850185 ﾁｪﾝｹｰｽｼｭｰｽﾞ L 1 1 1 1 1 48520021300

19 9020915 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*35 P1.5 7T 2 2 2 2 2

20 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2 2 2 2

21 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 2 2 2

22 2380051 ｻｲﾄﾞﾒﾀﾙ 1 1 1 1 1 23802007020

23 1050070 ｻｲﾄﾞﾒﾀﾙﾊﾟｯｷﾝ 1 1 1 1 1 10502022000

24 2300037 ｻｲﾄﾞﾒﾀﾙｶﾊﾞｰ 1 1 1 1 1 23002009000

25 9380231 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6210 1 1 1 1 1

26 9372090 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H90 1 1 1 1 1

27 9350002 ｼﾞｸﾂｷｼｰﾙ QLF609011.518.5 1 1 1 1 1

28 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*16 P1.25 7T 6 6 6 6 6

29 9400010 ｷｸｻﾞｶﾞﾈ AW10 1 1 1 1 1

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

30 9390210 ｷｸﾅｯﾄ AN10(ﾋﾀﾞﾘ) 1 1 1 1 1

7

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
4850443へ代用



5.ﾁｪﾝ駆動部 PLZ241・281・321・361・401

241 281 321 361 401

31 2480008 ｻｲﾄﾞﾒﾀﾙｼｭｰｽﾞ 1 1 1 1 1 24802006000

32 9020915 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*35 P1.5 7T 2 2 2 2 2

33 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2 2 2 2

34 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 2 2 2

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

8



6.ｺｰｳﾝ部 PLZ241・281・321・361・401

241 281 321 361 401

1 4980021 ﾂﾒｼﾞｸ COMP 1 49800030103

1 4980022 ﾂﾒｼﾞｸ COMP 1 49820030103

1 4980023 ﾂﾒｼﾞｸ COMP 1 49840030102

1 4980024 ﾂﾒｼﾞｸ COMP 1 49860030102

1 4980025 ﾂﾒｼﾞｸ COMP 1 49880030102

2 4850137 ﾎﾙﾀﾞ 60 70 78 88 98 48520030401

3 49882 ｼﾛｶｷﾂﾒ L Ｇ1860Ｌ 27 32 36 41 46 0G186000L02

4 49881 ｼﾛｶｷﾂﾒ R Ｇ1860R 27 32 36 41 46 0G186000R02

5 67382 ｼﾛｶｷﾂﾁﾖｾﾂﾒ ＧN1960ZＬ 3 3 3 3 3 GN19600ZL00

6 67381 ｼﾛｶｷﾂﾁﾖｾﾂﾒ ＧN1960ZR 3 3 3 3 3 GN19600ZR00

7 9011759 ﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.5 8T 60 70 78 88 98 34003009000

8 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 60 70 78 88 98

9 9140080 ﾅｯﾄ M12 P1.5 6T B=19刻印付 60 70 78 88 98

7～9 0050059 ﾂﾒﾎﾞﾙﾄASSY M12*30 P1.5 8T 60 70 78 88 98

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

9



7.ﾌﾚｰﾑ部(ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ) PLZ241･281･321･361･401

241 281 321 361 401

1 4980048 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ COMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 49800041604

1 4980049 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ COMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 49820041604

1 4980072 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ COMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 49840041614

1 4980073 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ COMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 49860041614

1 4980074 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ COMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 49880041614

2 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12*35 P1.5 8T 12 12 12 12 16

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 12 12 12 12 16

4 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 12 12 12 12 16

5 0120273 ｼﾑ t1.0 4 4 4 4 8 31104007000

6 2000046 ｿｸﾊﾞﾝｼﾑ t1.0 3 3 3 3 3 20004052010

7 9010208 ﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.75 4 4 4 4 4

8 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4 4 4 4

9 9140514 ﾅｯﾄ M12 P1.75 4 4 4 4 4

10 2480007 ｻｲﾄﾞﾒﾀﾙｼﾑ t1.2 2 2 2 2 2 24802005000

11 4800798 ﾎﾟﾘｷｬｯﾌﾟ 8 8 8 8 8 48020945500

12 4880053 ｴﾌﾟﾛﾝｼﾃﾝﾋﾟﾝ 2 2 2 2 2 48800042400

13 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*20 P1.25 7T 2 2 2 2 2

14 9020925 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8*20 P1.25 7T 2 2 2 2 2

15 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(Sﾜｯｼｬﾂｷ) M8 P1.25 2 2 2 2 2

16 9993689 PLﾗﾍﾞﾙ 1 1 1 1 1 99912048000

17 9992127 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 1 1 1 99905244000

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

10



8.ﾌﾚｰﾑ部(ｴﾌﾟﾛﾝ) PLZ241･281･321･361･401

241 281 321 361 401

1 4970038 ｴﾌﾟﾛﾝ COMP 1 49740040502

1 4970040 ｴﾌﾟﾛﾝ COMP 1 49760040504

1 4980081 ｴﾌﾟﾛﾝ COMP 1 49840040627

1 4980082 ｴﾌﾟﾛﾝ COMP 1 49860040627

1 4980083 ｴﾌﾟﾛﾝ COMP 1 49880040627

2 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*13 P1.25 7T 2 2 2 2 2

3 4970150 ﾜｲﾔｶﾞｲﾄﾞ 2 2 2 2 2 49710240400

4 9020936 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8*25 P1.25 7T 4 4 2 2 2

5 4970045 ﾚｰｷﾌﾚｰﾑ 1 49740041801

6 4970047 ﾚｰｷﾌﾚｰﾑ COMP 1 49760041801

7 4980035 ﾚｰｷﾌﾚｰﾑ COMP.L 1 49840041001

7 4980036 ﾚｰｷﾌﾚｰﾑ COMP.L 1 49860041001

7 4980037 ﾚｰｷﾌﾚｰﾑ COMP.L 1 49880041001

8 4980038 ﾚｰｷﾌﾚｰﾑ COMP.R 1 49840041101

8 4980039 ﾚｰｷﾌﾚｰﾑ COMP.R 1 49860041101

8 4980040 ﾚｰｷﾌﾚｰﾑ COMP.R 1 49880041101

9 4890016 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾚｰｷ 24 28 32 36 40 48910041101

10 4920036 ﾚｰｷﾎﾙﾀﾞ 6 4 4 49230041401

10 4920035 ﾚｰｷﾎﾙﾀﾞ 5 2 49220041401

10 4920037 ﾚｰｷﾎﾙﾀﾞ 8 4 2 49240041401

10 4860422 ﾚｰｷﾎﾙﾀﾞ 9 2 4 48683441101

11 9020927 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8*25 P1.25 7T 24 28 32 36 40

12 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(Sﾜｯｼｬﾂｷ) M8 P1.25 24 28 32 36 40

13 2600019 ｻｲﾄﾞﾌﾞﾚｰｷｼﾃﾝﾋﾟﾝ φ10*26 1 1 3 3 3 26006023010

14 9480060 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ10 1 1 3 3 3

15 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*20 P1.5 7T 4 4 4 4 4

16 9020903 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*20 P1.5 7T 1 2 2 2

17 9020904 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*25 P1.5 7T 1 1 1

18 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 1 3 3 3

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

19 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 1 3 3 3

11



8.ﾌﾚｰﾑ部(ｴﾌﾟﾛﾝ) PLZ241･281･321･361･401

241 281 321 361 401

20 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.5 8T 2 2 2

21 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2 2

22 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 2 2 2

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

12



9.ﾌﾚｰﾑ部（ﾚﾍﾞﾗ） PLZ241･281･321･361･401

241 281 321 361 401

1 4970154 ﾚﾍﾞﾗ COMP 1 49740240101

1 4970156 ﾚﾍﾞﾗ COMP 1 49760240102

1 4980084 ﾚﾍﾞﾗ COMP 1 49840240100

1 4980085 ﾚﾍﾞﾗ COMP 1 49860240100

1 4980086 ﾚﾍﾞﾗ COMP 1 49880240100

2 4970056 ﾚﾍﾞﾗｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄ 2 2 2 2 2 49710041500

3 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2 2 2 2

4 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 2 2 2

5 9500207 ﾃｰﾗﾋﾟﾝ φ12*65 1 1 1 1 1

6 9500208 ﾃｰﾗﾋﾟﾝ φ12*70 2 2 2 2

7 9240012 ｻﾞｶﾞﾈ M12 ｺｶﾞﾀﾏﾙ 3 5 5 5 5

8 9300034 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ3*20 1 3 3 3 3

9 4910880 EXﾚﾍﾞﾗ CASSY. L 1 1 1 1 1 49140248413

10 4910881 EXﾚﾍﾞﾗ CASSY. R 1 1 1 1 1 49140248513

11 7950164 ｸｯｼｮﾝ 2 2 2 2 2 79510051800

12 4970101 ﾘﾝｸﾞ 2 2 2 2 2 49710043400

13 3280070 ﾛｯｸﾊﾞﾈ 2 2 2 2 2 32804036000

14 1410074 ﾋﾝｼﾞﾋﾟﾝ 2 2 2 2 2 14104029000

9480062

ｸｯｼｮﾝ

Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 2 2 2 2 2

19 7950164 2 2 2 2 2 79510051800

13

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

20 φ12

EXﾚﾍﾞﾗﾜｲﾔは別ページに掲載。

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト



PLZ-1

241 281 321 361 401

4970130 ﾜｲﾔｹｰｽｷｯﾄ 2 2 2 2 2 49710071000

EXﾚﾍﾞﾗﾜｲﾔ ASSY 

4970091 ﾜｲﾔ ASSY 2 49760070700

4980059 ﾜｲﾔ ASSY 2 2 49820070700

4980060 2 2 49860070700

4970066 2 49760042301

4980044

ﾜｲﾔ ASSY

2 2 49820041201

4980045 2 2 49860041201

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

　EXレベラワイヤ部

リングは含みません。

ワイヤガイドは含みません。

EXﾚﾍﾞﾗﾜｲﾔ ASSY 

EXﾚﾍﾞﾗﾜｲﾔ ASSY 

2

3

3

3

1

1

1

1のEXﾚﾍﾞﾗﾜｲﾔASSYは
2(ﾜｲﾔｹｰｽｷｯﾄ)と
3(ﾜｲﾔASSY)のｾｯﾄです。

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト



10.ﾌﾚｰﾑ部(ｽﾀﾝﾄﾞ) PLZ241･281･321･361･401

241 281 321 361 401

1 4910055 ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ 1 1 1 1 1 49100044100

2 4910176 ｱﾝﾀﾞｽﾄｯﾊﾟ 1 1 1 1 1 49100044222

3 4980046 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾛｯﾄﾞ 1 1 1 1 1 49800041400

4 2010036 ﾋﾟﾝ(φ14*65) φ14*65 1 1 1 1 1 20104127000

5 9480064 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ14 1 1 1 1 1

6 9500204 ﾃｰﾗﾋﾟﾝ φ12*50 1 1 1 1 1

7 9500207 ﾃｰﾗﾋﾟﾝ φ12*65 1 1 1 1 1

8 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ12 2 2 2 2 2

9 4980047 ｽﾀﾝﾄﾞ 2 2 2 2 2 49800041500

10 0090006 ｷｬｽﾀ WJ-100S-P ﾌﾞﾚｰｷﾂｷ 2 2 2 2 2

11 0090005 ｷｬｽﾀ WJ-100-P ﾌﾞﾚｰｷﾅｼ 2 2 2 2 2

12 9020162 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*20 P1.5 16 16 16 16 16

13 4980064 ﾛｯｸﾋﾟﾝ φ12*95 2 2 2 2 2 49800041700

14 9680051 ｽﾄｯﾊﾟｺﾞﾑﾊﾞｯﾌｧ R1-30 1 1 1 1 1

15 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(Sﾜｯｼｬﾂｷ) M8 P1.25 1 1 1 1 1

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

14



11.ﾌﾚｰﾑ部（ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ） PLZ241･281･321･361･401

241 281 321 361 401

1 4910109 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝｻﾞ 2 2 4 4 4 49100072000

2 9020908 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M10*20 P1.5 7T 6 6 12 12 12

3 4880230 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾞﾗｹｯﾄ 2 2 4 4 4 48800270401

4 9020925 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8*20 P1.25 7T 2 2

5 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 2 2

6 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(Sﾜｯｼｬﾂｷ) M8 P1.25 2 2

7 9020935 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8*20 P1.25 7T 2 2 8 8 8

8 4880058 ﾛｯﾄﾞｼﾃﾝ 2 2 4 4 4 48800042900

9 9373024 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E24 4 4 8 8 8

10 4880231 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾛｯﾄﾞ 2 2 4 4 4 48800270500

11 4880232 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 2 4 4 4 48800270601

12 1940064 Rﾋﾟﾝ 2 2 4 4 4 19404029010

13 4910111 ｼｶｸﾅｯﾄ 2 2 49100072200

14 9500102 ﾃｰﾗﾋﾟﾝ φ8*40 2 2 4 4 4

15 9480050 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ8 2 2 4 4 4

16 4850348 ｻﾞｶﾞﾈ 17.8*30 t3 2 2 4 4 4 48540443000

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

15



PLZ241･281･321T-SV
PLZ241･281･321･361･401T-L,-3L

12.ﾋｯﾁ部（日農工SV,L兼用ﾋｯﾁ） PLZ281･321･361･401A-3L

241 281 321 361 401

1 8080110 ﾏｽﾄCOMP 1 1 1 1 1 80801050113

2 8080002 ｽﾄｯﾊﾟ Z 1 1 1 1 1 80801050502

3 4800059 ｵｰﾄﾋｯﾁﾛｯｸﾊﾞﾈ R 1 1 1 1 1 48022043201

4 4800120 ｽﾄｯﾊﾟｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄ 2 2 2 2 2 48022044600

5 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2 2 2 2 2

6 9011319 ﾎﾞﾙﾄ M16*85 P2.0 8T 1 1 1 1 1

7 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1 1 1 1 1

8 9140520 ﾅｯﾄ M16 P2.0 1 1 1 1 1

9 9011772 ﾎﾞﾙﾄ M12*85 P1.5 8T 1 1 1 1 1

10 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1 1 1 1

11 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 1 1 1 1 1

12 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ 1 1 1 1 1 25904020030

13 8050607 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸｶﾗｰ 1 1 1 1 1 80553050400

14 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10 3 3 3 3 3

15 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1 1 1 1 1

16 9480012 Rﾋﾟﾝ φ12 1 1 1 1 1

17 8080003 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 1 1 1 80801050202

18 9011961 ﾎﾞﾙﾄ M16*40 P1.5 8T 6 6 6 6 6

19 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 6 6 6 6 6

20 9140519 ﾅｯﾄ M16 P1.5 6 6 6 6 6

21 8080004 ｼﾑ t1.0 2 2 2 2 2 80801050600

22 8080005 ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 1 1 1 80801050301

23 9020915 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*35 P1.5 7T 2 2 2 2 2

24 5360037 ｻﾞｶﾞﾈ 10*26*2.3 2 2 2 2 2 53610041800

25 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 4 4 4 4 4

26 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 6 6 6 6 6

27 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 6 6 6 6 6

28 9020904 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*25 P1.5 7T 4 4 4 4 4

29 8050013 ｶﾞｲﾄﾞｶﾗｰ 2 2 2 2 2 80501050400

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

29 8050013 ｶ ｲﾄ ｶﾗｰ 2 2 2 2 2 80501050400

30 4840084 ｶﾗｰ 23*34 L59.5 2 2 2 2 2 48430051701

16



PLZ241･281･321T-SV
PLZ241･281･321･361･401T-L,-3L

12.ﾋｯﾁ部（日農工SV,L兼用ﾋｯﾁ） PLZ281･321･361･401A-3L

241 281 321 361 401

31 4840085 ﾛﾜｰﾘﾝｸﾋﾟﾝ 2 2 2 2 2 48430051801

32 8080112 ﾘﾝｸ 1 1 1 1 1 80801250200

33 8080111 ﾛｯｸﾚﾊﾞｰA 1 1 1 1 1 80801250100

34 8080113 ﾛｯｸﾚﾊﾞｰB 1 1 1 1 1 80801250300

35 9540041 ｸﾞﾘｯﾌﾟ φ12 1 1 1 1 1

36 8080000 ﾜｲﾔﾎﾙﾀﾞ S 1 1 1 1 1 80802050102

37 9010207 ﾎﾞﾙﾄ M12*25 P1.75 1 1 1 1 1

38 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1 1 1 1

39 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1 1 1 1 1

40 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*16 P1.5 7T 3 3 3 3 3

41 9992512 ﾂﾁﾖｾﾛｯｸｶｲｼﾞｮ 1 1 1 1 1 99910353000

42 9993059 ｷｭｳﾕ(1.0L) 1 1 1 1 1 99910461000

43 9240114 ｻﾞｶﾞﾈ M14 2 2 2 2 2

44 9480064 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ14 2 2 2 2 2

45 7891859 ﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1 1 78920057923

46 9240114 ｻﾞｶﾞﾈ M14 1 1 1 1 1

47 9480064 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ14 1 1 1 1 1

48 9480012 Rﾋﾟﾝ φ12 1 1 1 1 1

49 9020927 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8*25 P1.25 7T 1 1 1 1 1

50 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 1 1 1 1 1

1～50 8083080 ﾋｯﾁ ASSY 1 1 1 1 1 80801200100

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

17



16.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(EXﾚﾍﾞﾗｾｯﾄ) PLR-RE2

ASSY ｷｯﾄ ｾｯﾄ

1 4910595 ﾓｰﾀﾍﾞｰｽEJ COMP 1 1 2 49102241202

2 9020908 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M10*20 P1.5 7T 2 2 4

3 9020905 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 7T 2 2 4

4 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2 4

5 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 4

6 7710278 ﾂﾊﾞﾂｷDUﾌﾞｯｼｭ LFF1520 1 1 2 ｳﾁｶﾞﾜｸﾞﾘｽﾄﾌ

7 4910597 ﾓｰﾀ ASSY 1 1 2 49102241400

8 9040055 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*16 P1.0 3 3 6

9 9210006 Sﾜｯｼｬ M6 3 3 6 92121101006

10 8060066 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1 1 2 48010872800

11 6410072 ﾎﾟﾘｷｬｯﾌﾟ φ12 3 3 6 64160012400

12 4620027 ﾎﾟﾘｷｬｯﾌﾟ φ10 1 1 2 46280041600

13 4910598 ｷﾞﾔｰ 49E 1 1 2 49102241701

14 4910599 ｱｰﾑ J 1 1 2 49102241800

15 4910600 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ M8*12 P1.25 1 1 2 49102242500

16 4970170 ﾘﾝｸ PLR 1 1 2 49710072300

17 9480050 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ8 2 2 4

18 4880298 ﾜｲﾔｱｰﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 2 48800070712

19 9020908 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M10*20 P1.5 7T 1 1 2

20 4970171 ﾜｲﾔｱｰﾑ 1 1 2 49710072400

21 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ12 1 1 2

22 4970101 ﾘﾝｸﾞ 1 1 2 49710043400

23 4860494 ﾜｲﾔ 1 1 2 48673643500

24 4910604 ﾓｰﾀｶﾊﾞｰ EJ 1 1 2 49102242201

25 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8*16 P1.25 7T 1 1 2

26 4910596 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 2 49102242401

27 4970187 ｽﾄｯﾊﾟﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 2 49710072701

28 9000002 ﾎﾞﾙﾄ M6*12+SW+PWﾂｷ 2 2 4

1～28 4970186 EXﾚﾍﾞﾗ ASSY PLR-RE2-A 1 (1) (2) 49710072613

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

29 4910605 ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽ 1 2 49102242300

23



16.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(EXﾚﾍﾞﾗｾｯﾄ) PLR-RE2

ASSY ｷｯﾄ ｾｯﾄ

1～29 4970185 EXﾚﾍﾞﾗｷｯﾄ PLR-RE2-K 1 (2) 49710072512

1～29 4970184 EXﾚﾍﾞﾗｾｯﾄ PLR-RE2 1 49710071745

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

24



17.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(電動土寄せ) PS8-RM6

241 281 321 361 401

1 4802078 ﾓｰﾀﾍﾞｰｽT COMP 1 1 1 1 1 48020975024

2 9730033 DUﾌﾞｯｼｭ LFB2530 1 1 1 1 1 ｳﾁｶﾞﾜｸﾞﾘｽﾄﾌ

3 9011218 ﾎﾞﾙﾄ M12*80 P1.75 8T 2 2 2 2 2

4 9020903 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*20 P1.5 7T 1 1 1 1 1

5 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 1 1 1 1 1

6 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 1 1 1 1 1

7 4910597 ﾓｰﾀ ASSY 1 1 1 1 1 49102241400

8 9040055 ｷｬﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*16 P1.0 3 3 3 3 3

9 9210006 Sﾜｯｼｬ M6 3 3 3 3 3

10 8060066 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1 1 1 1 1 48010872800

11 4802079 ｷﾞﾔｰ 60T 1 1 1 1 1 48020975224

12 4800911 ｶﾀﾏﾙｷｰ 4*4*20 1 1 1 1 1 48020974300

13 7800039 ｻﾞｶﾞﾈ 6*18*1 1 1 1 1 1 78980055000

14 9070059 ﾏﾙｺﾈｼﾞ（+） 3P M6*12 P1.0 1 1 1 1 1 ﾈｼﾞﾛｯｸﾄﾌ

15 4800907 ｱｰﾑ 1 1 1 1 1 48020973902

16 4801252 ﾘﾝｸ 1 1 1 1 1 48020974013

17 9300034 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ3*20 1 1 1 1 1

18 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1 1 1 1 1

19 4802068 ﾓｰﾀｶﾊﾞｰ T 1 1 1 1 1 48020975321

20 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8*16 P1.25 7T 4 4 4 4 4

21 4910605 ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽ 1 1 1 1 1 49102242300

22 4801255 ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽ 1 1 1 1 1 48020974700

23 4802069 ﾊﾞｯｸｶﾊﾞｰ T 1 1 1 1 1 48020975422

24 9010207 ﾎﾞﾙﾄ M12*25 P1.75 1 1 1 1 1 PLZのみ

25 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1 1 1 1 PLZのみ

26 9140514 ﾅｯﾄ M12 P1.75 1 1 1 1 1 PLZのみ

1～26 4802077 ﾂﾁﾖｾｿｳｻｷｯﾄ PS8-RM6 1 1 1 1 1 48020974836

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

25



18.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(ｺﾝﾄﾛｰﾙｷｯﾄ) PLR1-RB

241 281 321 361 401

1 4970159 ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ ASSY 1 1 1 1 1 49710270700

2 9994165 ｿｳｻﾗﾍﾞﾙ 1 1 1 1 1 99910654400

1～2 4970158 ｺﾝﾄﾛｰﾙｷｯﾄ PLR1-RB 1 1 1 1 1 49710270600

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

26



19.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(ﾊｰﾈｽｷｯﾄ) PLR1-HJ

241 281 321 361 401

1 4970174 ﾊｰﾈｽ(ﾚﾍﾞﾗ) 1 1 1 1 1 49710271000

2 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L250 4 4 4 4 4 78920018500

3 4910313 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ TRCV-368W 6 6 6 6 6 49111241301

1～3 4970173 ﾊｰﾈｽｷｯﾄ PLR1-HJ 1 1 1 1 1 49710271100

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

27



20.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(ﾊｰﾈｽBSｷｯﾄ) PLR1-BS

241 281 321 361 401

1 7660844 ﾊｰﾈｽ BS.ASSY 1 1 1 1 1 76612040411

2 7660857 ｽﾛｰﾌﾞﾛｰﾋｭｰｽﾞ 40A 1 1 1 1 1 76612040500

3 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L250 7 7 7 7 7 78920018500

1～3 4970160 ﾊｰﾈｽBSｷｯﾄ PLR1-BS 1 1 1 1 1 49710270800

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

28



21.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(延長ﾊｰﾈｽ8P) TXR-8P

241 281 321 361 401

1 4920076 ｴﾝﾁｮｳﾊｰﾈｽ 8P TXR-8P 1 1 1 1 1 49221070200

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

29



22.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(ｱｾﾞｷﾞﾜﾄｳｷｯﾄ L) PLZ-AZL

241 281 321 361 401

1 4980067 ｱｾﾞｷﾞﾜﾄｳﾌﾞﾗｹｯﾄ L 1 1 1 1 1 49800070312

2 46622 ｺｰｳﾝﾂﾒ A23L 1 1 1 1 1

3 9011857 ﾎﾞﾙﾄ M14*25 P1.5 8T 2 2 2 2 2

4 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2 2 2 2 2

1～4 4980065 ｱｾﾞｷﾞﾜﾄｳｷｯﾄ L PLZ-AZL 1 1 1 1 1 49800070111

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

30



23.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(ｱｾﾞｷﾞﾜﾄｳｷｯﾄ R) PLZ-AZR

241 281 321 361 401

1 4980068 ｱｾﾞｷﾞﾜﾄｳﾌﾞﾗｹｯﾄ R 1 1 1 1 1 49800070412

2 46621 ｺｰｳﾝﾂﾒ A23R 1 1 1 1 1

3 9011857 ﾎﾞﾙﾄ M14*25 P1.5 8T 2 2 2 2 2

4 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2 2 2 2 2

1～4 4980066 ｱｾﾞｷﾞﾜﾄｳｷｯﾄ R PLZ-AZR 1 1 1 1 1 49800070211

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

31



24.オプション部（レベラスプリング） PLZ-1

TXC TXK TXR PLZ

1 4910801 ｱﾝﾀﾞｽﾄｯﾊﾟ TXC・TXR(-H,E) 1 1 1 49100071711

1 4930013 ｱﾝﾀﾞｽﾄｯﾊﾟ TXK 1 49330070600

2 4880192 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1 48800241201

3 9500153 ﾃｰﾗｰﾋﾟﾝ φ 10*50 1 1 1 1

4 9480010 Rﾋﾟﾝ φ 10 1 1 1 1

5 9500204 ﾃｰﾗｰﾋﾟﾝ φ 12*50 1 1 1 1

6 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ 12 1 1 1 1

1～6 4910802 ﾚﾍﾞﾗｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｷｯﾄ TXC-LS 1 1 49100071611

1～6 4930012 ﾚﾍﾞﾗｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｷｯﾄ TXK-LS 1 49330070500

7 4980058 ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ 1 49800070600

1～7 4980057 ﾚﾍﾞﾗｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｷｯﾄ PLZ-LS 1 49800070501

32

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



25.ﾗﾍﾞﾙ部 PLZ241･281･321･361･401

241 281 321 361 401

1 9994143 ﾗｲﾝ 22-24 1 99910650000

1 9994144 ﾗｲﾝ 26-31 1 99910651000

1 9994235 ﾗﾍﾞﾙﾗｲﾝ 32-40 1 1 1 99910655401

2 9994146 LINERHARROW 22-24 1 99910653000

2 9994147 LINERHARROW 26-31 1 99910654000

2 9994236 ﾗﾍﾞﾙ LINERHARROW 32-40 1 1 1 99910655501

3 9994237 ﾗﾍﾞﾙ PLZ241 1 99914332600

3 9994238 ﾗﾍﾞﾙ PLZ281 1 99914332700

3 9994239 ﾗﾍﾞﾙ PLZ321 1 99914332800

3 9994240 ﾗﾍﾞﾙ PLZ361 1 99914332900

3 9994241 ﾗﾍﾞﾙ PLZ401 1 99914333000

4 9993511 ﾊﾝｼｬﾃｰﾌﾟ 30*225(ｼﾛ) 2 2 2 2 2 99910569000

5 9993103 ｷｭｳﾕ(0.6L) 1 1 1 1 1 99910476000

6 9993808 ｷﾊﾞﾝﾌﾟﾚｰﾄ ﾗｲﾅｰﾊﾛｰ 1 1 1 1 1 99900543000

7 9993689 PLﾗﾍﾞﾙ 1 1 1 1 1 99912048000

8 9992127 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 1 1 1 99905244000

9 9994138 KOBASHI 1 1 1 1 1 99900526011

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

33




	バインダ1
	1.3SV・3Lｼﾞｮｲﾝﾄ（日農工SV・Lﾋｯﾁ）
	2.4SV・4Lｼﾞｮｲﾝﾄ(日農工SV・Lﾋｯﾁ）
	3.ｼﾞｮｲﾝﾄ（標準3P)
	4.ｷﾞﾔｰ駆動部
	5.ﾁｪﾝ駆動部
	6.ｺｰｳﾝ部
	7.ﾌﾚｰﾑ部(ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ)
	8.ﾌﾚｰﾑ部(ｴﾌﾟﾛﾝ)
	9.ﾌﾚｰﾑ部（ﾚﾍﾞﾗ）

	バインダ21
	10.ﾌﾚｰﾑ部(ｽﾀﾝﾄﾞ)
	11.ﾌﾚｰﾑ部（ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ）
	12.ﾋｯﾁ部（日農工SV,L兼用ﾋｯﾁ）
	13.3SV・4SVｵｰﾄﾋｯﾁ（日農工SVﾋｯﾁ）
	14.3L・4Lｵｰﾄﾋｯﾁ（日農工Lﾋｯﾁ）
	15.ｵｰﾄﾋｯﾁ（3点ｵｰﾄﾋｯﾁ）
	16.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(EXﾚﾍﾞﾗｾｯﾄ)
	17.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(電動土寄せ)
	18.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(ｺﾝﾄﾛｰﾙｷｯﾄ)
	19.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(ﾊｰﾈｽｷｯﾄ)
	20.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(ﾊｰﾈｽBSｷｯﾄ)
	21.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(延長ﾊｰﾈｽ8P)
	22.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(ｱｾﾞｷﾞﾜﾄｳｷｯﾄ L)
	23.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(ｱｾﾞｷﾞﾜﾄｳｷｯﾄ R)
	24.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(ﾚﾍﾞﾗｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ)
	25.ﾗﾍﾞﾙ部




